

سلام و تبریک بابت موفقیت شما در کنکور ارشد MBA و ممنونیم از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده می‌گذارید.

۱- در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: علی شاهرخی نژاد

رشته کارشناسی: مهندسی نفت

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): دانشگاه شیراز ورودی ۹۳

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۳۹ آزاد

رتبه بدون سهمیه: ۴۷

درصد زبان: ۴۷,۷

درصد جیمت: ۵۶,۷

درصد ریاضی: ۸۷,۴

معدل موثر: ۱۴,۲۴

۲- شخصیت تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس خوان بودید؟
چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته ای که بودید را ادامه ندادید؟

من اصلا درس خون نبودم دوره کارشناسی و با معدل عالی ۱۳,۱۶ فارغ التحصیل شدم 😊. آدم یکم که سنش میره بالا و به آینده فکر میکنه میبینه برای موفقیت باید خیلی چیزهارو کنار بذاره. منم دیدم تنها راهم برای موفقیت از راه درسه پس عزمو جزم

کردم تا به به رتبه خوب برسم. برای موفقیت در کنکور اول باید به انگیزه خیلی قوی برای خودتون پیدا کنین.

درباره انتخاب MBA هم من کلی تحقیق کردم و دیدم خیلی نسبت به رشته خودم جذاب تره و آینده شغلی بهتری هم داره.

۳- از نحوه درس خوندن تان بگویید: اینکه از کی شروع کردید، حدودا چند ساعت میخوندید، فردی درس میخوندید یا با دوستانون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

من تقریبا از اول آبان شروع کردم و برنامه واسه ۶ ماه بستم اما با تعویق های پیاپی این بازه شد ۹ ماه. اوایل بین ۴ تا ۶ ساعت متغیر بود زمان درس خوندنم در روز اما اواخر به ۷ ساعت رسید. یک روز هم تونستم ۸.۵ ساعت درس بخونم که رکوردم بود 😊

چندماه اول تکی درس میخوندم اما اواخر با یکی از دوستان بصورت مجازی آشنا شدم و با هم رفاقتی درس میخوندیم که واقعا تاثیر بسزایی داشت توی پیشرفت جفتمون و هر دو تامون تونستیم رتبه خوبی کسب کنیم.

توی یک گروه تلگرامی برای کنکور هم عضو بودم که بیشتر رفاقتی بود. هر کس سوالی و نکته ای رو مشکل داشت میپرسید و بقیه سعی میکردن به سوال جواب بدن که واقعا مفید بود و کلی از سوالاتم اونجا برطرف شد.

۴- شده بود که از درس خوندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ اگه آره، در این شرایط چی کار می کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می کرد؟

اواخر خیلی پیش میومدم با توجه به تعویق های پی در پی خسته بشم اما نا امید نه. به خودم استراحت های یکی دو روزه میدادم. به هدفم و آینده فک میکردم که اگه موفق بشم میتونم به چه جاهایی برسم. فیلم میدیدم و گیم میزدم 😊 ریلکس میکردم. دو

هفته هم رفتم مسافرت. کلا آدم خوشحالی بودم !!! بعد از تعویق دوم بود که یادمه خیلی خسته و سردرگم شده بودم و نمیدونستم چیکار کنم واقعا و از لحاظ روحی کامل به هم ریخته بودم. ولی با حرف زدن و درد دل کردن با دوستم که بالاتر گفتم تونستم دوباره انگیزه امو بدست بیارم. یه توصیه مهم به دوستان میکنم اینکه از استراحت کردن نترسین. تو یکی دو روز قرار نیست کسی از شما جلو بزنه. کیفیت خیلی مهمتر از کمیتته. اما باید کمیت رو هم تا یه حد اقلی داشته باشین.

۵- بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور (سه بار)، چه برنامه‌ای برای خودتان داشتید؟

من خودم ۲ بار برنامه ماه آخرمو کامل نوشتم و تا میومدم اجرا کنم خبر تعویق میومدم که واقعا تجربه بد و ناراحت کننده ای بود. بعد از هر خبر تعویق استراحت میکردم و ادامه میدادم و سعی میکردم نیمه پر لیوانو ببینم. تست های بیشتر میزدم و مرور میکردم دروس رو و سعی میکردم نقاط ضعفمو از بین ببرم. تمام سعی من این بود که از فاز و حال و هوای کنکور فاصله نگیرم چون میدونستم برگشتن به این شرایط کار سخته.

۶- وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه ای برای خودتان تصور می کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

اوایل شروع پیش خودم میگفتم زیر ۱۰۰ بشم کافیه. اواخر با نتایج و درصدهایی که از آزمون های مختلف میگرفتم و نظرات رفقا دربارم، چیزی جز شریف آوردن راضیم نمیکرد.

۷- به نظرتان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

من خودم زیاد از این روش استفاده نکردم اما گاهی اوقات با استاد عرفانیان وقت مشاوره تلفنی می‌گرفتم. در کل سعی می‌کردم خودم برنامه بچینم و پیش برم و گاهی با بقیه دوستان مشورت می‌کردم. در کل به خود فرد بستگی داره.

۸- نظرتان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیاتان را بگویید.

آزمون آزمایشی ضروریه. اینکه شرایط ۴ ساعت نشستن سر جلسه و شرایط روز کنکور رو براتون شبیه سازی کنه مهمترین ویژگی آزمون آزمایشیه. و اینکه بعد از اومدن نتایج آزمون نقاط ضعفتونو میتونین راحتتر تشخیص بدین و برطرفشون کنین. من خودم ۴ آزمون جامع آخر رو شرکت کردم که واقعا تاثیر داشت و روز کنکور احساس ناراحتی و گنگی نداشتم. به رتبه های آزمون آزمایشی هم توجهی نکنین.

۹- در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتید، بگویید: کیفیت خدماتتون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...

من از کلاس نکته و تست جیمت استاد عرفانیان و کتاب ۲۰۰۰ تست ایشون استفاده کردم. کلاس نکته و تست واقعا دید من رو نسبت به جیمت عوض کرد و خیلی کمکم کرد.

بنظرم در حال حاضر بهترین استاد جیمت استاد عرفانیان هستن که سعی میکنن به راحتترین نحو جیمت رو آموزش بدن.

۱۰- از خدمات مشاوره‌ای رایگانی که توسط استاد عرفانیان و رتبه‌های برتر در گروه و کانال تلگرامی و پیج اینستاگرام ارائه میشد، استفاده کردید؟ نظرتان را بگویید.

کم! من در طول مسیر همونطور که گفتم دو سه بار از مشاوره های تلفنی با استاد استفاده کردم و حتی بعضی مشکلات جیمتیم رو از ادمین ها میپرسیدم که بعضی اوقات خودشون و بعضی اوقات خود استاد جواب رو بهم میگفتن.

۱۱- کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه‌ای برای داوطلبان دارید؟

اگه برمیگشتم سعی میکردم به جای خودخوان خواندن ریاضی از کلاس استفاده کنم تا وقتی کمتر تلف بشه و بتونم روی دروس دیگه وقت بیشتری بذارم.

همیشه بزرگ فکر کنین و هدف های بزرگی برای خودتون بذارین. من اگر همون اوایل و موقع شروع هدفم رو برای رتبه تک رقمی میداشتم احتمالاً بهش میرسیدم.

۱۲- برنامه تان تا شروع دانشگاه چیست؟

کلا آدم سختگیری نیستم و با توجه به کنکور عجیب امسال و تعویق ها و اینکه زمان خیلی زیادی رو برای کنکور گذاشتم و فشارهای زیادی و تحمل کردم سعی میکنم این زمانو تفریح و استراحت کنم و از کسب رتبه نسبتاً خوبم لذت ببرم. البته با دانشجویهای MBA هم صحبت کردم و پیش نیاز هایی که ممکنه هنگام ورود به دانشگاه واسم کاربردی باشه رو پرسیدم و توی این مدت روی اون ها کار میکنم.

۱۳- با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن تان میاد رو بگویید:

MBA: جدید و دوست داشتنی

عرفانیان: استاد

مرکز آموزشی نوگام
نوگام: همراه

۱۴- در پایان لطفا مهم‌ترین توصیه‌ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید را بگویید؟

حتما برنامه ریزی داشته باشین واسه کل مسیر کنکور. بدون برنامه قطعا به نتیجه ای نمیرسین. همون اول مشخص کنین که توی هر بازه زمانی قراره چه کاری انجام بدین. از جیمت نترسین و هرچقدر میتونین تست بزنین قطعا خودتون بعد از مدتی پیشرفتتونو حس میکنین.

ریاضی هم فقط با تمرین میتونین بهش مسلط بشین.

از همون اول روی زبان وقت بذارین و بهش بی اهمیت نباشین.

نگران سابقه تحصیلی بدتون هم نباشین. اگه واقعا بخواین و تلاش کنین میتونین موفق شین. فکر نکنم توی رتبه های زیر صد معدل کارشناسی کمتر از معدل من بوده باشه. سعی کنین روحیه رقابتی تونو حفظ کنین. توی کانالای مختلف تلگرامی کنکوری عضو بشین.

و در آخر یادتون باشه موفق ها وقتی توی مسیر خسته میشن جا نمیزنن، استراحت میکنن.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

مرکز آموزشی نوگام

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



www.nogam.net



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

مرکز آموزشی نوگام